
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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Fischstäbchen 900 g

€ 8,59
Tintenfischtuben 1 kgPangasiusfilet 170/230 g

1 kg

€ 4,29€ 1,89
€ 3,15 / kg

Freche Fritten 600 g

€ 1,79
€ 2,39 / kg
Pommes - Frites Backrohr
750g

€ 16,19 per kg
Lammkeule „Femur“
mit Knochen

€ 9,09 per kg
Putenbrust weiblich
tiefgefroren

€ 9,89
€ 11,30 / kg
Hähnchenspieße
5 Stk á 175 g (875 g)

€ 4,29 per kg
Grillhähnchen

Angebote gültig von 30. Jänner bis 14. Februar 2026

UNSERE HITS AM WOCHENENDE

€ 4,99
Hähnchenflügerl 1 kg

€ 4,29
€ 7,15 / kg

Hähnchen - Dinos 600 g

€ 14,79
Putenfilet paniert, vorgegart
1 kg

€ 18,59
€ 7,44 / kg
Hähnchenfilet in Cornflakes -
Panade, vorgegart 2,5 kg

EigenproduktionEigenproduktion Eigenproduktion€ 9,79
Schweine - CordonBleu1 kg

EigenproduktionEigenproduktion

Schweinsschnitzel 750 g

€ 6,29
€ 8,39 / kg

Hähnchenkeulen
1 kg

€ 3,89

Garnelen 26/30
roh, geschält

1 kg

€ 9,89

SFCStritzinger’s
FriedChickenStripesmild
1kg

€ 9,89

Blätterteig
10 Platten

3 kg

€ 12,39
€ 4,13 / kg

FRISCHES
Hähnchenfilet

€ 8,99 per kg

Chicken - Frites
750 g

€ 7,99
€ 10,65 / kg

Gültig am 30.01. & 31.01.2026 Gültig am 06.02. & 07.02.2026 Gültig am 13.02. & 14.02.2026

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Geschenkgutscheine erhältlich!Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Edt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr



sd

Zu
ge

st
el
lt
du

rc
h
ös

te
rr
ei
ch

is
ch

e
P
os

t.
G
er
in
gf
üg

ig
e
Fa

rb
ab

w
ei
ch

un
ge

n
si
nd

dr
uc

kt
ec

hn
is
ch

be
di
ng

t.
A
ng

eb
ot
e
gü

lti
g
so

la
ng

e
de

r
Vo

rr
at

re
ic
ht
.A

lle
P
re
is
e
in
kl
.1

0%
M
w
S
t.,

D
ru
ck
-
un

d
S
at
zf
eh

le
r
vo

rb
eh

al
te
n

Gstaltenhof 2, 4081 Hartkirchen | Tel. 07273/822-43 | office@frostfuchs.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 18.00

SONDERAK T ION

€ 8,19
Heidelbeerstrudel 1 kg

€ 6,69
Mini Rösti 2,5 kg

€ 7,79
Himbeerstrudel 1 kg

€ 11,89
€ 3,96 / kg

€ 3,19
€ 10,63 / kg

Kaiserschmarrnmit Rosinen
300g

€ 11,49
€ 4,60 / kg
Beerenkorb Obstmischung
2,5 kg

€ 8,59
€ 3,44 / kg

Pflaumen halbiert 2,5 kg

Wir suchen:
LKW - Lenker:in

38,5 Std. Woche, Vollzeit
Mit Führerschein der Gruppe C und

E + C95
2767,00 € brutto

Kommissionier:in
für das Frischwarenlager
und Warenübernehmer:in
38,5 Std. Woche, Vollzeit

2723,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie

unter 07735 66 06 - 0 an!

€ 8,49
Mozzarella Sticks 1 kg

€ 6,79
€ 8,49 / kg
Fleischlaibchen
5 Stk á 160 g (800 g)

€ 11,19
€ 13,99 / kg
Kaspressknödel
20 Stk á 40 g (800 g)

€ 4,19
€ 1,68 / kg

Julienne - Gemüse 2,5 kg

€ 7,29
Grammelknödel 1 kg

€ 4,99
€ 2,00 / kg

Balkangemüse 2,5 kg

€ 4,79
€ 1,92 / kg

Brechbohnen grün 2,5 kg

€ 1,69
Suppengemüse 1 kg

d

€ 1,39
Kohlrabi gewürfelt 1 kg

Speckknödel 1 kg

€ 7,59

€ 5,19
€ 2,08 / kg

Pommes Coated
2,5 kg

Schweinsschnitzel roh paniert
B-WARE 1 kg

Angebote gültig von 30. Jänner bis 14. Februar 2026

€ 3,59

Kaninchenrollbraten
2 kgEdt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr


